
UCHWAŁA NR BR.0007.8.61.2024 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 72 statutu Gminy Gaszowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 grudnia 
2019 r. poz. 8383) 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Gaszowice 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice na rok 2025, stanowiące załączniki nr 1-3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gaszowice 

 
 

mgr Krzysztof Lorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63A70C0-30E1-4D65-90E7-232D46C4D8FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr BR.0007.8.61.2024 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2025 

 
L.P. 

 
MIESIĄC 

 
TEMATYKA  

 
UWAGI 

1. STYCZEŃ 

1. Informacja w zakresie przekazanych dotacji z budżetu 
gminy dla piłkarskich klubów sportowych w roku 
2024. Kontrola udzielonej dotacji z budżetu gminy dla 
LKS Zameczek Czernica na realizację zadania 
publicznego "Szkolenie w zakresie piłki nożnej 
w sołectwie Czernica" zgodnie z podpisaną umową 
nr 3/S/2024. 
2. Analiza materiałów na sesję.  

Wójt 

2.  
LUTY 

1. Analiza rocznej działalności Ośrodka Kultury i Sportu 
w Gaszowicach - wydatkowane środki, realizacja 
inwestycji, poniesione koszty (w tym osobowe), 
utrzymanie hali itp. Kontrola dotacji celowej na 
organizację imprezy Dożynki Gminne 2024 zgodnie 
z podpisaną umową. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Wójt, Skarbnik, 
Dyrektor Ośrodka 
Kultury i Sportu 
w Gaszowicach  

3. MARZEC 
1. Kontrola realizacji i wykonania wybranych uchwał 
Rady Gminy Gaszowice.  
2.  Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Wójt 

4. KWIECIEŃ 

5. MAJ 

1. Analiza wykonania budżetu za 2024 rok. 
2. Sporządzenie wniosku na temat absolutorium za rok 
2024. 
3. Kontrola zadania pod nazwą "Budowa boiska 
sportowego ze sztuczną nawierzchnią wraz z 
oświetleniem w Łukowie Śląskim przy ul. Lipowej" 
(postępowanie przetargowe i realizacja). 
 
4. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Wójt  
Skarbnik 
 
Wójt, Kierownik 
Referatu Gospodarki 
Publicznej, Inwestycji 
i Zamówień 
Publicznych 

6.  
CZERWIEC 

1. Kontrola dowolnie wybranego przetargu – ustalana na 
bieżąco.  
 
 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Wójt, Kierownik 
Referatu Gospodarki 
Publicznej, Inwestycji 
i Zamówień 
Publicznych 

  7. LIPIEC Przerwa wakacyjna  
 

 
8. 

 
 

SIERPIEŃ 

1. Kontrola zadania pn. "Remont dróg gminnych 
w gminie Gaszowice. 
 
 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące 

Wójt, Kierownik 
Referatu Gospodarki 
Publicznej, Inwestycji 
i Zamówień 
Publicznych 

 
9. 

 
WRZESIEŃ 

1. Analiza stawek podatkowych i opłat lokalnych na 
2026 rok. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Wójt, Skarbnik 

 
10. 

 
PAŹDZIERNIK 

1. Sprawdzenie delegacji służbowych pracowników 
Urzędu Gminy w tym Wójta Gminy, wypłata ryczałtów 
samochodowych w roku 2025. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Wójt, Skarbnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63A70C0-30E1-4D65-90E7-232D46C4D8FD. Podpisany Strona 1



 
11. 

 
LISTOPAD 

1. Omówienie projektu budżetu na 2026 rok. 
2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji     
Rewizyjnej na 2026 rok. 
3. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Wójt, Skarbnik 
Komisja Rewizyjna 

 
12. 

 
GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 
2025.   
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Komisji 

Komisja Rewizyjna w trakcie roku realizować będzie również inne zadania zlecone przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63A70C0-30E1-4D65-90E7-232D46C4D8FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr BR.0007.8.61.2024 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH, ZDROWIA 
I MŁODZIEŻY RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2025 

Lp. Miesiąc Temat Uwagi 

1. STYCZEŃ 

1. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za rok 2024. 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Przewodniczący 
GKRPA 
 
W miesiącu styczniu odbędzie 
się wizyta w Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gaszowicach 

2. LUTY 

1. Sprawozdanie z funkcjonowania instytucji 
kultury działających na terenie Gminy 
Gaszowice za rok 2024 i plany na rok 2025. 
 
2. Projekty zewnętrzne w zakresie kultury, sportu 
i oświaty krajowe i międzynarodowe, w które 
zaangażowany jest Urząd Gminy, realizowane 
i planowane do złożenia w roku 2025. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektorzy, zarządcy 
jednostek 
Wizyta w Ośrodku Kultury 
w Czernicy 
Wójt 

3. MARZEC 

1. Analiza funkcjonowania oświaty w gminie:                               
a) informacja z działalności Gminnego Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych,                                                                       
b) potrzeby remontowe szkół i przedszkoli. 
2. Sprawozdania pielęgniarek szkolnych na temat 
stanu zdrowia dzieci i młodzieży. 
3. Spotkanie z dyrektorami placówek 
oświatowych (Dyrektorzy szkół i przedszkoli,  
Niepubliczne Przedszkole w Gaszowicach) 
4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO 
 
 
 

4. KWIECIEŃ 

1. Informacja z działalności organizacji 
pozarządowych i grup nieformalnych na terenie 
gminy Gaszowice za rok 2024 i plany na rok 
2025. 
2. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej wraz 
działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gaszowicach. 
3. Spotkanie z pedagogami i psychologami 
placówek oświatowych. 
4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt 
 
 
 
Wójt, Kierownik OPS 
 
 
 
W miesiącu kwietniu odbędzie 
się spotkanie 
z przedstawicielami organizacji 
pozarządowych i grup 
nieformalnych 

5. MAJ 

1. Informacja o projektach organizacyjnych szkół 
na rok 2025/2026. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
rok 2024. Absolutorium dla Wójta. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt 
 
Wójt, Skarbnik 
 
W miesiącu maju odbędzie się 
wizyta w Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Czernicy 

6. CZERWIEC 1. Działalność świetlicy profilaktyczno - 
integracyjnej na terenie Gminy Gaszowice wraz 

Wójt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63A70C0-30E1-4D65-90E7-232D46C4D8FD. Podpisany Strona 1



ze sprawozdaniem za rok 2024 i działalnością 
w roku bieżącym. 
2. Funkcjonowanie boiska „Orlik” oraz klubów 
sportowych na terenie gminy Gaszowice. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

 
 
Wójt 

7. LIPIEC Przerwa wakacyjna.  

8. SIERPIEŃ 

1. Ocena stanu przygotowania placówek 
oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego 2025/2026 - objazd wybranych placówek 
przedszkolnych i szkolnych. 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO oraz 
Dyrektorzy szkół 
i przedszkoli 

9. WRZESIEŃ 

1. Informacja o przebiegu zorganizowanego 
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży na 
terenie gminy. 
2. Analiza stawek podatkowych i opłat lokalnych 
na rok 2026. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO 
 
 
Wójt, Skarbnik 
 
W miesiącu wrześniu odbędzie 
się wizyta w Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szczerbicach 

10.  
PAŹDZIERNIK 

1. Podsumowanie przebiegu roku szkolnego 
2024/2025. 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO 

11. LISTOPAD 

1. Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 
rok. 
2. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, 
Zdrowia i Młodzieży na rok 2026. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Skarbnik, Wójt 
 
Przewodniczący Komisji 
 
 
W miesiącu listopadzie 
odbędzie się wizyta 
w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łukowie Śląskim 

12. GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia 
i Młodzieży za rok 2025. 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

Uwaga: Komisja zastrzega sobie prawo zmiany tematyki posiedzenia lub dodania nowych zagadnień 
dotyczących prac komisji. W razie potrzeby omawiane będą bieżące sprawy i problemy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63A70C0-30E1-4D65-90E7-232D46C4D8FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr BR.0007.8.61.2024 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA 
I FINANSÓW RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2025 

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzenia komisji Podmiot 
odpowiedzialny/Uwagi 

 
 
 
1.  

 
 
 

STYCZEŃ 

1. Działania inwestycyjne i remontowe 
zaplanowane do wykonania w Gminie 
Gaszowice w 2025 roku. 
 
2. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Gaszowice.  
3. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej, 
Inwestycji i Zamówień 
Publicznych 
Wójt  

 
 
 
 
 
2.  

 
 
 
 
 

LUTY 

1. Działalność Ośrodka Kultury i Sportu 
w Gaszowicach oraz Ośrodka Kultury 
w Czernicy. 
 
 
2. Informacja na temat zgłoszonych wniosków 
o zmianę w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego w 
kontekście przystąpienia do sporządzenia 
planu ogólnego gminy. 
3. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Dyrektor Ośrodka 
Kultury i Sportu 
w Gaszowicach, Zarządca 
Ośrodka Kultury w Czernicy 
 
Wójt, Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej, 
Inwestycji i Zamówień 
Publicznych 

 
 
 
 
3. 

 
 
 
 

MARZEC 

1. Informacja na temat realizowanych 
wydarzeń w ramach współpracy zagranicznej 
– podsumowanie dotychczasowych działań 
oraz kierunki dalszego współdziałania. 
 
2. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt 
 

 
 
 
 
4. 

 
 
 
 

KWIECIEŃ 

1. Podsumowanie akcji zima. Stan dróg po 
sezonie zimowym. Oznakowanie oraz 
oświetlenie dróg publicznych, parkingi, 
przystanki. Potrzeby zmian w tym zakresie. 
 
 
2. Podstawowe zasady organizacji obrony 
cywilnej w Gminie Gaszowice na wypadek 
zagrożeń – ochrona ludności oraz mienia.  
 
3. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Kierownik Zakładu 
Obsługi Komunalnej, 
Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej, 
Inwestycji i Zamówień 
Publicznych 
Wójt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63A70C0-30E1-4D65-90E7-232D46C4D8FD. Podpisany Strona 1



 
 
5. 

 
 

MAJ 

1. Omówienie raportu o stanie gminy. 
2. Wykonanie budżetu Gminy za rok 2024. 
Absolutorium dla Wójta Gminy Gaszowice. 
3. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Sekretarz Gminy 
Wójt, Skarbnik 

 
 
 
 
6. 

 
 
 
 

CZERWIEC 

1. Ochrona i kształtowanie środowiska, 
inwestycje proekologiczne, kierunki działania 
w celu ochrony i poprawy środowiska w roku 
bieżącym i latach następnych, ochrona 
powietrza, kanalizacja, oczyszczalnia ścieków, 
unieszkodliwianie materiałów azbestowych. 
Projekty i programy zewnętrzne. 
2. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska 
i Rozwoju Gminy 
 
 
 

7.  LIPIEC Przerwa wakacyjna  
 
 
8. 

 
 

SIERPIEŃ 

1. Przygotowanie placówek oświatowych 
do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2025/2026.  
2. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Dyrektor GZOPO, 
Komisja – Możliwy objazd 
placówek oświatowych 

 
 
9.  

 
 

WRZESIEŃ 

1. Analiza stawek podatkowych oraz opłat 
lokalnych na rok 2026. 
2. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Skarbnik 

 
 
 
10.  

 
 
 

PAŹDZIERNIK 

1. Przygotowanie do akcji zima. 
 
2. Zaawansowanie prac remontowych 
i inwestycyjnych na terenie gminy – 
informacja w tym zakresie. 
 
3. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Kierownik Zakładu 
Obsługi Komunalnej 
Wójt, Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej, 
Inwestycji i Zamówień 
Publicznych 

 
 
 
11. 

 
 
 

LISTOPAD 

1. Projekt Budżetu Gminy na rok 2026 -
omówienie.  
2. Przygotowanie projektu planu pracy 
Komisji na rok 2026. 
3. Analiza zadań priorytetowych planowanych 
do wykonania na terenie gminy w 2026 roku – 
informacja w tym zakresie.  
 
 
4. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Wójt, Skarbnik 
 
Przewodniczący Komisji 
 
Wójt, Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej, 
Inwestycji i Zamówień 
Publicznych, Kierownik 
Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju 
Gminy 

 
 
12.  

 
 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z prac Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Finansów za rok 2025. 
2. Budżet Gminy Gaszowice na rok 2026. 
3. Omówienie materiałów na sesję i spraw 
bieżących. 

Przewodniczący Komisji 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany terminów oraz zmiany lub dodania nowych zagadnień dotyczących 
prac komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63A70C0-30E1-4D65-90E7-232D46C4D8FD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR BR.0007.8.61.2024 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH, ZDROWIA I MŁODZIEŻY RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2025
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKAI FINANSÓW RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2025


		2024-12-19T08:10:00+0100
	Gaszowice Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




